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Szanowni Państwo,
W imieniu Centrum Szkoleniowego, firmy należącej do grupy Fundacji Rozwoju Rachunkowości w Polsce, 
serdecznie zapraszam do udziału w konferencji „Proces przekształceń własnościowych szpitali według 
nowej ustawy o działalności leczniczej” - obowiązki, korzyści, zagrożenia.

Dlaczego warto wziąć udział:
 

 Poznacie Państwo najnowsze regulacje prawne ustawy o działalności leczniczej 
 

 Udział dostarczy wiedzy w zakresie przeprowadzenia procesu przekształcenia szpitala w spółkę 
 

 Dowiecie się Państwo metodach zarządzania w nowych warunkach 
 

 Omówione zostaną finanse szpitali w nowych warunkach
 

 Zaprezentowane zostaną aspekty współpracy z jednostkami samorządowymi 

W programie między innymi: 

 Możliwość wymiany doświadczeń z ekspertami z branży
 

 Sposobność kierowania pytań do ekspertów w zakresie prawa 
 

 Dokładna prezentacja korzyści wynikających z ustawy

Serdecznie zapraszamy do uczestnictwa w konferencji, która zaprezentuje najnowsze regulacje prawne 
wprowadzone przez ustawę o działalności leczniczej, proces przekształceniowy oraz wszystkie jego 
aspekty. Jestem przekonana, iż konferencja pozwoli Państwu poznać praktyczne aspekty przygotowania 
przekształcenia szpitala. 

                                                                                                      Z poważaniem,
                                                                                                    Anna  Milewska
                                                                                                                   Menedżer Projektu 
                                                                                                               anna.milewska@frr.pl
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Program Konferencji

09:00 - 09:30 Rejestracja, powitalna kawa

09:30 - 10:10 Korzyści i zagrożenia z wprowadzenia nowej ustawy
   
  Bartosz Konopa Unguibus et Rostro® / Formedis 

10:10 - 10:50 Warunki powodzenia przekształcenia – przygotowanie do przekształcenia

   Praktyczny wymiar zasad przekształcenia, określonych w Ustawie o działalności leczniczej

   Kluczowe decyzje dla zabezpieczenia odpowiedniej sytuacji finansowej nowej spółki 
   (wyposażenie w niezbędny kapitał; forma przekazania majątku trwałego; 
   poziom zobowiązań przejętych po SP ZOZ)

   Plan strategiczny (biznes plan) – tym razem na serio

                             Krzysztof Jeżowski -  Dyrektor Zarządzający, Pharmed Consulting 

10:50 - 11:30 Prawne aspekty przekształcenia  

   Proces  „przekształcenia”  przed wejściem w życie ustawy o działalności leczniczej

   Formy prawne prowadzenia działalności leczniczej w świetle nowych przepisów
   
   Przekształcenie zgodnie z przepisami ustawy o działalności leczniczej

   Przepisy przejściowe
   
   Próba oceny nowych regulacji
         
  Damian Michalak - Kancelaria Cieślak & Kordasiewicz 

11:20 - 11:40 Przerwa kawowa 

11:40 - 12:00 Partnerstwo publiczno -  prywatne w sektorze ochrony zdrowia 

   Rynek PPP w Polsce

   PPP w sektorze ochrony zdrowia – pierwsze umowy

   Modele współpracy w ramach PPP

   Rozwój PPP w sektorze ochrony zdrowia

                            Rafał Cieślak – Wspólnik Zarządzający, Kancelaria Cieślak &  Kordasiewicz
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12:00 - 12:40 Zarządzanie szpitalem w nowych warunkach 

   Rola organów spółki kapitałowej w zarządzaniu

   Odpowiedzialność zarządu
  
   Planowanie strategiczne

   Planowanie krótkoterminowe (budżetowanie)

   Komercyjna działalność medyczna

   Współczesne tendencje w zarządzaniu szpitalami (przykłady)

  Krzysztof Jeżowski – Dyrektor Zarządzający, Pharmed Consulting 

12:40 - 13:20 Pozyskiwanie wsparcia finansowego na działalność szpitali 
                             
   Przedstawienie źródeł finansowania dla szpitali nieprzekształconych, funkcjonujących w formie   
   publicznych placówek

   Przedstawienie źródeł finansowania dla szpitali przekształconych w spółki prawa handlowego

   Zalety i wady poszczególnych źródeł finansowania

  Piotr Magdziarz – Prezes Zarządu, Formedis 

13:20 - 14:00 Lunch

14:00 - 14:40 Finanse szpitala w nowych warunkach  

   Zobowiązania i umorzenie zadłużenia w przypadku przekształcenia w spółkę kapitałową

   Podstawowe różnice w opodatkowaniu działalności
   
   Zmiany w zakresie sprawozdawczości finansowej

   Możliwości dofinansowania działalności spółki przez organ założycielski

                          Krzysztof Jeżowski – Dyrektor Zarządzający, Pharmed Consulting

14:40 - 15:20 Aspekty ekonomiczne procesu przekształceń formy organizacyjno - prawnej szpitali, realizowane 
  w myśl przepisów ustawy o działalności leczniczej       
                    

  Marek Wójcik – Zastępca Sekretarza Generalnego,  Zawiązek Powiatów Polskich 
 
15:20 - 16:00 Nowa rola jednostek samorządowych w zakresie nadzoru i kontroli nad podmiotami prowadzącymi  
  działalność leczniczą (z perspektywy organizacyjnej tworzącego lub właściciela)

  Marek Wójcik – Zastępca Sekretarza Generalnego. Związek Powiatów Polskich

16:00 - 17:00 Panel: Wyzwania dla szpitali w nowej ustawie

17:00  Zakończenie konferencji, rozdanie certyfikatów   
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Bartosz Konopa, absolwent Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu, 
tam też w katedrze postępowania cywilnego obronił magisterium oraz podjął doktorat w zakresie Biegły 
psychiatra i Psycholog w Postępowaniu Cywilnym. Członek Wielkopolskiej Izby Adwokackiej od 1999 r., 
na listę Adwokatów wpisany w 2003 r. Wraz z adw. Jackiem Andrzejewskim właściciel Adwokackiej 
Spółki Komandytowej Unguibus et Rostro®, posiadającej oddziały w Poznaniu, Kościanie, Grodzisku Wlkp. 
oraz filie w Berlinie i Pile. W prasie publikuje od 2004 r., w szczególności artykuły popularyzujące wiedzę 
prawniczą w społecznościach lokalnych. Z zainteresowań prawniczych procesualista, łączący 
w procesie sądowym wiedzę prawniczą i medyczną. W działalności zawodowej, adw. Bartosz Konopa 
świadczy pomoc prawną dla przedsiębiorców i osób fizycznych, ze szczególnym uwzględnieniem 
zagadnień medycznych, co było powodem wyodrębnienia w strukturze Spółki działu Unguibus et Rostro® 
Medical, zajmującego się szeroko pojętym prawem medycznym, w szczególności strukturą i obsługą sieci 
medycznych, zgodami na zabieg leczniczy i błędem w sztuce lekarskiej.Spółka Komandytowa
Unguibus et Rostro® działa na rynku medycznym wraz z Formedis.

Krzysztof Jeżowski – Dyrektor zarządzający Pharmed Consulting. 
Doświadczony konsultant i menedżer w dziedzinie finansów i restrukturyzacji podmiotów 
gospodarczych. Kierował realizowanymi przez firmę projektami doradczymi dotyczącymi strategii
 rozwoju, programów naprawczych i zwiększania efektywności zarządzania w sektorze ochrony zdrowia, 
realizowanymi na zlecenie wojewódzkich i lokalnych władz samorządowych, szpitali publicznych oraz 
podmiotów prywatnych.

Rafał Cieślak 
Ukończył Wydział Prawa i Administracji Uniwersytetu Warszawskiego. Uzyskał również 
dyplom British Centre for English and European Legal Studies prowadzonego przez Cambridge 
University w ramach współpracy z WPiA UW. Jest absolwentem Centrum Europejskich 
Studiów Regionalnych i Lokalnych. Doświadczenie zawodowe zdobywał w administracji publicznej. 
Od 2008 r. wykładowca uniwersytecki. Specjalizuje się w problematyce środków europejskich, 
pomocy publicznej i partnerstwa publiczno-prywatnego. Autor książek i artykułów z tego zakresu.

Damian Michalak - aplikant radcowski przy Okręgowej Izbie Radców Prawnych w Warszawie. 
Absolwent Wydziału Prawa oraz podyplomowych studiów z zakresu funduszy strukturalnych Unii 
Europejskiej na Wydziale Prawa i Administracji Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 
w Warszawie. Specjalizuje się w prawie zamówień publicznych, prawie administracyjnym oraz 
partnerstwie publiczno-prywatnym. Od 2010 r. na stanowisku prawnika Kancelarii Doradztwa 
Gospodarczego Cieślak & Kordasiewicz. Autor artykułów i publikacji prawnych z zakresu zamówień 
publicznych i PPP.

Piotr  Magdziarz – ekspert rynku usług medycznych
Specjalista z zakresu zarządzania służbą zdrowia, ekspert ds. strategii rozwoju, finansowania oraz 
funkcjonowania placówek medycznych, posiada ponad 20-letnie doświadczenie w branży medycznej.
Absolwent Uniwersytetu Zielonogórskiego oraz studiów podyplomowych z zakresu zarządzania 
i  organizacji służby zdrowia Uniwersytetu Medycznego w Poznaniu. W latach 1991-1999 założyciel 
i Prezes Zarządu Poznańskiej Agencji Medycznej HELP, w latach 1999 – 2010 Prezes Zarządu Intermedica 
Sp. z o.o. (po zmianie nazwy Lexummedica Sp. z o.o.), będącej właścicielem wiodącej w Polsce sieci klinik 
okulistycznych NZOZ Lexummedica Kliniki Okulistyczne (www.lexummedica.pl) Nadzorował  proces
zarządzania oraz doradztwo w zakresie kierunków rozwoju Centrum Stomatologii Radus. Od 2010 roku 
właściciel FORMEDIS Medical Management & Consulting.

Prelegenci:
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Mapka dojazdu: Centrum Edukaci Medycznej

Kontakt:

Carolina Medical Center
Centrum Edukacji Medycznej CEMED Sp. z o.o.

ul. Pory 78
Piętro V
Warszawa 02-757 
Telefon:   +48 (22) 355 85 01
Fax:    +48 (22) 355 8518
email:                   cemed@cemed.pl
www.cemed.pl

to nowoczesne centrum kształcenia kadry medycznej, 
organizator krajowych i międzynarodowych spotkań 
edukacyjnych.

Konferencja odbywa się na V piętrze

lokalizacja – nowoczesny budynek Carolina Medical   
Center na warszawskim Mokotowie,10 km od Centrum 
Warszawy, na skrzyżowaniu ulic Sobieskiego i Sikorskiego
(bezpłatny parking, dogodna baza noclegowa,
w pobliżu Hotele: Atos*, Portos***, Aramis*,w których 
klienci CEMED dostają zniżki)

Osoby spoza Warszawy informujemy, że rezerwacja noclegu odbywa się we własnym zakresie.


